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一、現行法定職掌及組織系統圖： 

(一)機關主要職掌：本總隊組織規程暨編制表奉臺北市政府 102 年 10 月 7 日府法綜字第 

10233077600 號令發布實施，專責本市開發地區之市地重劃與區段徵收等開發

工作及全市土地測量工作。 

(二)內部分層業務：本總隊置總隊長、副總隊長、秘書，下設 5 科 4 室，編制員額 164 人(員 113

人、工 51 人)，預算員額 162 人(員 110 人、工 52 人)，其內部分層業務如下： 

區段徵收科 ：掌理全市區段徵收案之研議、評估、用地取得、土地分配、拆遷戶之安置事

宜、土地之處分與接管、財務結算及成果報告等事項。 

土木工程科 ：負責區段徵收及市地重劃地區之工程規劃、設計、施工、驗收及移管等事項。 

控制測量科 ：負責加密控制測量、圖根測量、逕為分割測量、上級機關、法院及檢察機關

囑託測量、本市市界會勘、測量標管理及維護及測量技術研究發展等事項。 

測繪管理科 ：全市地籍整理、地籍圖檢測、圖籍管理維護、測量資訊業務研究發展及地籍

圖重測法令疑義陳報等事項。 

市地重劃科 ：本市公辦重劃案之勘選、重劃計畫書之擬訂、報核及公告通知土地所有權人、

土地改良物之查估、拆遷補償、現況測量、查估重劃前後地價、重劃土地之

規劃設計、計算負擔及分配土地、土地分配結果陳報核定、異議處理、核發

重劃負擔總費用證明書、地籍整理、交接及清償與自辦重劃案之督導及協辦

社子島擬辦區段徵收案相關業務等事項。 

秘  書  室 ：負責文書、事務及研考等業務及其相關事項。 

會  計  室 ：依法辦理歲計、會計及統計事項。 

人  事  室 ：負責組織編制、預算員額、人力評鑑、分層負責與聘(僱)用人員、臨時人員、

工友及原住民等綜合性人事業務及其相關事項。 

政  風  室 ：負責貪瀆不法之發掘、查處，檢舉案件之處理，公務機密、機關安全維護及

公職人員財產申報等相關事項。 
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(三)組織系統圖： 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

二、前年度及上年度已過期間計畫實施及預算執行情形： 

(一)前年度計畫實施成果及決算辦理概況： 

1.計畫實施：本總隊 111 年度各項業務，均按原計畫完成。 

2.決算辦理概況：本總隊 111 年度歲入預算數 944,000 元，決算數 1,265,145 元，決算數占預算

數之 134.02%，超收數 321,145 元。歲出預算數 155,071,437 元，決算數 154,605,434 元，決算

數占預算數之 99.70%，賸餘數 466,003 元。 

(二)上年度已過期間(112 年 1 月至 112 年 6 月)計畫實施及預算執行情形： 

1.計畫實施：本總隊截至 112 年 6 月止辦理各項業務，均按原計畫進度實施完成。 
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2.預算執行情形：本總隊截至 112 年 6 月底止預算執行情形如下： 

歲入部分： 

（1）一般賠償收入：上年度預算數 0 元，實際執行數 1,146 元。 

（2）審查費：上年度預算數 400,000 元，實際執行數 239,050 元，占預算分配數 198,000 元之

120.73%。 

（3）資料使用費：上年度預算數 570,000 元，實際執行數 266,616 元，占預算分配數 283,000

元之 94.21%。 

（4）廢舊物資售價：上年度預算數 14,000 元，實際執行數 5,640 元，尚未分配。 

（5）其他雜項收入：上年度預算數 27,000 元，預算分配數 14,000 元，尚未執行。 

歲出部分： 

（1）行政管理：上年度預算數 154,915,000 元，實際執行數 84,451,016 元，占預算分配數 

96,192,000 元之 87.79%。 

（2）土地開發及測繪業務：上年度預算數 4,059,000 元，實際執行數 263,462 元，占預算分配

數 698,000 元之 37.75%。 

（3）其他設備：上年度預算數 1,736,000 元，實際執行數 1,380,842 元，占預算分配數 1,736,000

元之 79.54%。 

三、本年度施政(業務及工作)計畫重點及預算提要： 

(一) 本年度計畫重點及預期績效： 

1. 辦理北投士林科技園區區段徵收、木柵路四段、五段附近地區、社子島地區區段徵收作業。 

2. 辦理士林官邸北側地區、奇岩新社區區段徵收賸其餘可供建築土地管理維護及處分事宜。 

3. 督辦自辦市地重劃區之各項業務。 

4. 辦理日據時期重劃區保留地、各期市地重劃區抵費地之管理維護及處分事宜。 

5. 實施本市永久測量標查對作業並編製成果報告；辦理本市加密控制點清理檢測與成果建檔

管理。 

6. 辦理圖根點補建業務；辦理開發區及其鄰近區域圖根點清理補建業務。 

7. 辦理逕為分割業務；辦理本市建築線與地籍線不符疑義釐清作業。 
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8. 辦理上級機關及法院囑託勘測業務。 

9. 推廣衛星定位測量基準站及本市控制及應用測量系統等基礎圖資加值應用。 

10.訂正地籍圖及管理維護圖籍資料。 

(二)本年度預算提要： 

1.歲入部分共編列 1,013,000 元，包括審查費 400,000 元、資料使用費 580,000 元、廢舊物資售

價 14,000 元、其他雜項收入 19,000 元。 

2.歲出部分共編列 158,027,000 元，其中經常門預算 156,141,000 元，資本門預算 1,886,000 元，

其明細如下： 

(1)一般行政業務計畫共列 152,055,000 元，包括人事費 141,492,000 元、業務費 10,563,000 元。 

(2)促進土地利用業務計畫共列 4,086,000 元，包括業務費 4,084,000 元、獎補助費 2,000 元。 

(3)一般建築及設備業務計畫共列 1,886,000 元，包括資訊軟硬體設備費 866,268 元、雜項設

備費 1,019,732 元。 
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歲入預算表
單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名稱及編號 合計

上年度
預算數

前年度
決算數

本年度與
上年度比較

說                 明
科　　　　　　 　目 本年度預算數

經常門 資本門

　　　合　　　計

　

1,013 1,011 1,265 21,013 -

02 04000000000

罰款及賠償收入

- - 9 -- -

096 　04193910000

　臺北市政府地政局土

　地開發總隊

- - 9 -- -

01 　　04193910300

　　賠償收入

- - 9 -- -

01 　　　04193910301

　　　一般賠償收入

- - 9 - 前年度決算數係廠商逾期

違約金收入，本年度及上

年度均無預算數。

- -

03 05000000000

規費收入

980 970 1,089 10980 -

084 　05193910000

　臺北市政府地政局土

　地開發總隊

980 970 1,089 10980 -

01 　　05193910100

　　行政規費收入

400 400 465 -400 -

01 　　　05193910101

　　　審查費

400 400 465 - 本年度預算數係土地複丈

及鑑界費收入。

400 -

02 　　05193910300

　　使用規費收入

580 570 624 10580 -

01 　　　05193910303

　　　資料使用費

580 570 624 10 本年度預算數內容與上年

度之比較如下：

1.受理機關或民眾申請地

籍圖及圖根點電子檔之使

用費收入555,000元，較上

年度增加9,000元。

2.受理當事人或利害關係

人申請閱覽、抄錄等有關

資料或卷宗之材料費及查

閱費等收入2,500元，較上

年度增加1,740元。

3.受理機關或民眾申請地

籍複製圖等之謄本費收入

12,500元，較上年度減少

740元。

4.受理司法機關囑託辦理

鑑測民眾土地訴訟案件複

印成果圖表費收入10,000

元，較上年度無增減。

580 -
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歲入預算表
單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名稱及編號 合計

上年度
預算數

前年度
決算數

本年度與
上年度比較

說                 明
科　　　　　　 　目 本年度預算數

經常門 資本門

04 07000000000

財產收入

14 14 159 -14 -

101 　07193910000

　臺北市政府地政局土

　地開發總隊

14 14 159 -14 -

01 　　07193910500

　　廢舊物資售價

14 14 159 -14 -

01 　　　07193910501

　　　廢舊物資售價

14 14 159 - 本年度預算數係廢舊物品

報廢變賣收入。

14 -

08 12000000000

其他收入

19 27 8 -819 -

099 　12193910000

　臺北市政府地政局土

　地開發總隊

19 27 8 -819 -

01 　　12193910200

　　雜項收入

19 27 8 -819 -

01 　　　12193910210

　　　其他雜項收入

19 27 8 -8 本年度預算數內容與上年

度之比較如下：

1.減列住宿公有宿舍員工

扣繳房租津貼及收取宿舍

管理費收入8,400元。

2.高等法院囑託鑑測差旅

費收入18,600元，依民事訴

訟法第338條之規定編列，

以支應歲出土地開發及測

繪業務計畫之控制及逕為

分割測量管理項下之外縣

市鑑測差旅費，較上年度

無增減。

19 -
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歲出預算表
單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名稱及編號 合計

上年度
預算數

前年度
決算數

本年度與
上年度比較

說　　明
科　　　　　　　　 　目 本年度預算數

經常門 資本門

19 00190000000

臺北市政府地政局主

管

158,027 160,710 154,607 -2,683156,141 1,886

002 　00193910000

　臺北市政府地政局

　土地開發總隊

158,027 160,710 154,607 -2,683156,141 1,886

01 　　37193910100

　　一般行政

152,055 154,915 149,558 -2,860152,055 -

01 　　　37193910101

　　　行政管理

152,055 154,915 149,558 -2,860 本年度預算數內容與上年度之比

較如下：

1.人事費141,492,000元，較上年度

減少3,508,000元，依實際需要核

實編列。

2.新增工友勞務委外業務費

500,000元。

3.新增資訊用品及零組件100,000

元。

4.文康活動費486,000元，較上年

度增加160,000元。

5.臺北市控制及應用測量成果系

統維護費862,117元，較上年度減

少127,883元。

6.減列臺北市控制點巡查系統維

護費78,000元。

7.其他合共8,614,883元，較上年度

增加93,883元。

152,055 -

02 　　37193912000

　　促進土地利用

4,086 4,059 3,914 274,086 -

01 　　　37193912002

　　　土地開發及測

　　　繪業務

4,086 4,059 3,914 27 本年度預算數內容與上年度之比

較如下：

1.新增赴韓國參加第12屆國際地

籍測量學術研討會旅費59,000元。

2.其他合共4,027,000元，較上年度

減少32,000元。

4,086 -

03 　　37193919000

　　一般建築及設備

1,886 1,736 1,135 150- 1,886

01 　　　37193919004

　　　其他設備

1,886 1,736 1,135 150 本年度編列個人電腦租賃費、網

路及資訊周邊設備，以及汰換辦

公室OA設備，共計1,886,000元。

- 1,886
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中華民國113年度

臺北市政府地政局土地開發總隊

歲入項目說明提要與預算明細表

單位：新臺幣元　經常門

受理司法機關囑託辦理鑑測民眾土地、建物訴訟案件。

1.依據地籍測量實施規則第209條、第222條之規定。
2.依據土地複丈費及建築改良物測量費收費標準第2條、第3條及第4條之規定。

土地複丈及鑑界費收入  1年*400,000元=400,000元。

自民國113年1月1日起至113年12月31日止。

隨申請案件徵收，依規定解繳市庫。

估計本年度可達成預算數額。

一、項目內容：

二、法令依據：

三、計算方法：

四、實施進度：

五、完成方法：

六、預期成果：

歲

入

項

目

說

明

控制測量科 預算金額
來源別子目及
細目與編號

承辦單位
05193910101
行政規費收入-審查費

400,000元

19-391 - 9



行
政
規
費
收
入
｜
審
查
費

行
政
規
費
收
入
｜
審
查
費

中華民國113年度

臺北市政府地政局土地開發總隊

歲入項目說明提要與預算明細表

單位：新臺幣元　經常門

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計
　

400,000

　05193910101
　審查費

年 1 土地複丈費及建築改良物測
量費收入，依據土地複丈費
及建築改良物測量費收費標
準計徵。
收入依據：地籍測量實施規
則第209條、第222條與土地
複丈費及建築改良物測量費
收費標準第2條、第3條及第
4條。

400,000400,000

19-391 - 10
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中華民國113年度

臺北市政府地政局土地開發總隊

歲入項目說明提要與預算明細表

單位：新臺幣元　經常門

1.受理司法機關囑託辦理鑑測民眾土地訴訟案件成果圖表費。
2.受理機關或民眾申請大幅地籍圖、多目標地籍圖之謄本費。
3.受理當事人或利害關係人申請閱覽及影印有關資料或卷宗之查閱費及複製費。
4.受理機關或民眾申請地籍圖電子檔及圖根點電子檔之費用。

1.依據土地或建築改良物權利書狀及申請應用地籍資料規費收費標準之規定。
2.依「臺北市地籍複製圖及多目標地籍圖提供使用辦法」之規定。
3.依據行政程序法第46條、臺北市政府及所屬機關學校提供政府資訊收費標準辦理。
4.依土地基本資料庫電子資料流通作業要點及臺北市土地基本資料庫電子資料收費標準辦
理。

1.受理司法機關囑託辦理鑑測民眾土地訴訟案件複印成果圖表費收入 500張*20元=10,000
元。
2.受理機關或民眾申請地籍複製圖之謄本費收入 80張*50元=4,000元。
3.受理機關或民眾申請多目標地籍圖之謄本費收入 75張*80元=6,000元。
4.受理機關或民眾申請彩色版多目標地籍圖之謄本費收入 10張*250元=2,500元。
5.受理當事人或利害關係人申請閱覽、抄錄等有關資料或卷宗之查閱費收入 1年*260元=2
60元。
6.受理當事人或利害關係人申請閱覽、抄錄等有關資料或卷宗之材料費收入 1,120張*2元
=2,240元。
7.受理機關或民眾申請地籍圖電子檔之費用收入 500小段*1,000元=500,000元。
8.受理機關或民眾申請圖根點電子檔之費用收入 2,750點*20元=55,000元。

自民國113年1月1日起至113年12月31日止。

於事實發生時，依規定解繳市庫。

估計本年度可達成預算數額。

一、項目內容：

二、法令依據：

三、計算方法：

四、實施進度：

五、完成方法：

六、預期成果：

歲

入

項

目

說

明

控制測量科、測繪
管理科及秘書室

預算金額
來源別子目及
細目與編號

承辦單位
05193910303
使用規費收入-資料使用費

580,000元
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中華民國113年度

臺北市政府地政局土地開發總隊

歲入項目說明提要與預算明細表

單位：新臺幣元　經常門

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計
　

580,000

　05193910303
　資料使用費

張 500 受理司法機關囑託辦理鑑測
民眾土地訴訟案件複印成果
圖表費收入。
收入依據：土地或建築改良
物權利書狀及申請應用地籍
資料規費收費標準。

10,00020

　 張 80 受理機關或民眾申請地籍複
製圖之謄本費收入。
收入依據：臺北市地籍複製
圖及多目標地籍圖提供使用
辦法。

4,00050

　 張 75 受理機關或民眾申請多目標
地籍圖之謄本費收入。
收入依據：臺北市地籍複製
圖及多目標地籍圖提供使用
辦法。

6,00080

　 張 10 受理機關或民眾申請彩色版
多目標地籍圖之謄本費收
入。
收入依據：臺北市地籍複製
圖及多目標地籍圖提供使用
辦法。

2,500250

　 年 1 受理當事人或利害關係人申
請閱覽、抄錄等有關資料或
卷宗之查閱費收入。
收入依據：行政程序法第46
條、臺北市政府及所屬機關
學校提供政府資訊收費標
準。

260260

　 張 1,120 受理當事人或利害關係人申
請閱覽、抄錄等有關資料或
卷宗之材料費收入。
收入依據：行政程序法第46
條、臺北市政府及所屬機關
學校提供政府資訊收費標
準。

2,2402

　 小段 500 受理機關或民眾申請地籍圖
電子檔之費用收入。
收入依據：依土地基本資料
庫電子資料流通作業要點及
臺北市土地基本資料庫電子
資料收費標準。

500,0001,000

　 點 2,750 受理機關或民眾申請圖根點
電子檔之費用收入。
收入依據：依土地基本資料
庫電子資料流通作業要點及

55,00020
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中華民國113年度

臺北市政府地政局土地開發總隊

歲入項目說明提要與預算明細表

單位：新臺幣元　經常門

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

臺北市土地基本資料庫電子
資料收費標準。
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中華民國113年度

臺北市政府地政局土地開發總隊

歲入項目說明提要與預算明細表

單位：新臺幣元　經常門

廢舊物品變賣收入。

臺北市市有財產管理自治條例。

廢舊物品變賣收入 1年*14,000元=14,000元。

自民國113年1月1日起至113年12月31日止。

事實發生時，依規定解繳市庫。

估計本年度可達成預算數額。

一、項目內容：

二、法令依據：

三、計算方法：

四、實施進度：

五、完成方法：

六、預期成果：

歲

入

項

目

說

明

秘書室 預算金額
來源別子目及
細目與編號

承辦單位
07193910501
廢舊物資售價-廢舊物資售價

14,000元
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中華民國113年度

臺北市政府地政局土地開發總隊

歲入項目說明提要與預算明細表

單位：新臺幣元　經常門

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計
　

14,000

　07193910501
　廢舊物資售價

年 1 廢舊物品變賣收入。
收入依據：臺北市市有財產
管理自治條例。

14,00014,000
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中華民國113年度

臺北市政府地政局土地開發總隊

歲入項目說明提要與預算明細表

單位：新臺幣元　經常門

高等法院囑託鑑測差旅費收入。

依民事訴訟法第338條之規定。

受理臺灣高等法院囑託鑑測外縣市土地差旅費收入 1件*3天*4人*1,550元=18,600元。

自民國113年1月1日起至113年12月31日止。

於事實發生時，依規定解繳市庫。

估計本年度可達成預算數額。

一、項目內容：

二、法令依據：

三、計算方法：

四、實施進度：

五、完成方法：

六、預期成果：

歲

入

項

目

說

明

控制測量科 預算金額
來源別子目及
細目與編號

承辦單位
12193910210
雜項收入-其他雜項收入

19,000元
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中華民國113年度

臺北市政府地政局土地開發總隊

歲入項目說明提要與預算明細表

單位：新臺幣元　經常門

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計
　

19,000

　12193910210
　其他雜項收入

件、天、
人

1×3×4 受理臺灣高等法院囑託鑑測
外縣市土地差旅費收入，以
1件計，每件工作天3天，4
人1組；明細如下:1件x3天x4
人x1,550元=18,600元(收支併
列)。
收入依據：依民事訴訟法第
338條之規定辦理。

18,6001,550

　 年 1 配合預算編列至千元，增列
進位數400元。
收入依據：

400400
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中華民國113年度

臺北市政府地政局土地開發總隊

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

一、計畫內容： 1.負責文書、事務及研考等業務及其相關事項。
2.辦理歲計、會計、統計事項。
3.負責組織編制、預算員額、人力評鑑、分層負責與聘(僱)用人員、臨時人員、工友及原住民等綜合
性人事業務及其相關事項。
4.負責貪瀆不法之發掘、查處，檢舉案件之處理，公務機密、機關安全維護及公職人員財產申報等相
關事項。

二、預期成果： 1.完成良好的機關管理工作，有助於本總隊業務順利推展。
2.辦理歲計、會計、統計工作，以完成會計報告等財務資訊。
3.強化人事服務，做好人事管理，增進員工福利，提升行政效率。
4.澄清吏治，革新政風，提升行政效能，樹立機關廉能形象，維護市民合法權益。

歲
出
計
畫
說
明

業務計畫及工作計畫
名稱與編號

秘書室、會計室、人事
室、政風室、測繪管理科

152,055,000元
承辦
單位

預算
金額

37193910101
一般行政-行政管理

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

合計 152,055,000 較上年度預算數154,915,000
元，減少2,860,000元。

01人員維持費 141,492,000 較上年度預算數145,000,000
元，減少3,508,000元。

　1000 人事費 141,492,000

　　1015 法定編制人員待遇 68,459,801

年 1 68,459,801 68,459,801 職員110人薪津(詳人事費分
析表)。

　　1025 技工及工友待遇 22,545,200

年 1 22,545,200 22,545,200 職工52人工資(詳人事費分析
表)。

　　1030 獎金 21,726,025

年 1 9,659,810 9,659,810 依考績法規定核發之獎金。

年 1 12,066,215 12,066,215 依規定核發年終工作獎金。

　　1035 其他給與 4,849,904

年 1 2,240,000 2,240,000 休假補助費。

人、月 44×12 2,000 1,056,000 測量工作費。
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中華民國113年度

臺北市政府地政局土地開發總隊

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

人、月 84×12 630 635,040 員工上下班交通費。

人、月 31×12 1,008 374,976 員工上下班交通費。

人、月 14×12 1,176 197,568 員工上下班交通費。

人、月 23×12 1,200 331,200 員工上下班交通費。

人、月 1×12 1,260 15,120 員工上下班交通費。

　　1040 加班費 4,421,579

年 1 1,241,943 1,241,943 辦理各項業務超時加班費。

年 1 3,179,636 3,179,636 不休假出勤加班費。

　　1045 退休退職給付 1,552,805

年 1 1,552,805 1,552,805 職工4人退職之退職金。

　　1050 退休離職儲金 8,459,709

年 1 6,037,505 6,037,505 提撥退撫基金。

年 1 2,422,204 2,422,204 提撥勞工退休準備金。

　　1055 保險 9,476,977

年 1 5,135,084 5,135,084 職員及職工健保費。

年 1 2,156,021 2,156,021 職員公保費。

年 1 2,185,872 2,185,872 職工勞保費。

02一般業務 9,928,000 較上年度預算數9,432,000
元，增加496,000元。

　2000 業務費 9,928,000

　　2003 教育訓練費 52,000

年 1 52,000 52,000 資訊教育訓練費。

　　2006 水電費 1,727,718

年 1 35,939 35,939 辦公大樓水費。

年 1 1,691,779 1,691,779 辦公大樓電費。

　　2009 通訊費 419,368

年 1 105,708 105,708 專線通訊費。

部、月 29×12 575 200,100 公務用電話費。
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中華民國113年度

臺北市政府地政局土地開發總隊

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

年 1 113,560 113,560 公務用郵資。

　　2018 資訊服務費 1,572,320

年 1 236,476 236,476 臺北市多目標地籍圖資查詢
核發整合系統軟體維護費。

年 1 862,117 862,117 臺北市控制及應用測量成果
系統維護費。

年 1 156,727 156,727 電腦及周邊設備維護費。

年 1 235,000 235,000 資訊安全管理系統(ISMS)輔
導及換證重審費用。

年 1 82,000 82,000 軟體使用費(新增)。

　　2024 稅捐及規費 88,362

年 1 53,912 53,912 公務車輛使用牌照稅(詳公務
車輛明細表)。

年 1 30,550 30,550 公務車輛燃料使用費(詳公務
車輛明細表)。

年 1 3,900 3,900 公務車輛檢驗費(詳公務車輛
明細表)。

　　2027 保險費 35,167

年 1 35,167 35,167 公務車輛保險費(詳公務車輛
明細表)。

　　2036 按日按件計資酬金 23,400

年 1 15,000 15,000 建築物消防安全設備及公共
安全檢查費用。

年 1 8,400 8,400 勞工作業環境監測（新
增）。

　　2039 委辦費 574,600

年 1 574,600 574,600 檔案掃描、編目、建檔及清
查委辦費。

　　2051 物品 548,599

年 1 45,404 45,404 辦公物品材料等費用。

年 1 229,323 229,323 電腦耗材。

年 1 170,272 170,272 公務車輛油料費(詳公務車輛
明細表)。
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中華民國113年度

臺北市政府地政局土地開發總隊

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

年 1 100,000 100,000 資訊用品及零組件(新增)。

年 1 3,600 3,600 電腦圖書費。

　　2054 一般事務費 1,883,593

坪、月 1758.73×12 29.54 623,435 辦公大樓清潔維持費。

張 1,000 1 1,000 印製收入憑證。

年 1 89,462 89,462 保全費用。

臺、月、
張

3×12×7560 0.6 163,296 影印機使用費。

人、月 110×12 360 475,200 統籌業務費，按職員每人每
月360元編列。

人、月 52×12 50 31,200 統籌業務費，按駕駛、技
工、工友每人每月50元編
列。

年 1 500,000 500,000 工友勞務委外業務費(文書庶
務、公文傳遞等)(新增)。

　　2063 房屋建築養護費 194,810

年 1 8,553 8,553 辦公房舍修繕費（鋼筋混凝
土建造共5,829平方公尺，100
平方公尺以內部分）。

年 1 186,257 186,257 辦公房舍修繕費（鋼筋混凝
土建造共5,829平方公尺，超
過100平方公尺部分）。

　　2066 車輛及辦公器具養護費 340,865

年 1 80,000 80,000 辦公器具養護費。

年 1 260,865 260,865 公務車輛養護費(詳公務車輛
明細表)。

　　2069 設施及機械設備養護費 2,256,198

年 1 2,256,198 2,256,198 大樓公共設備管理養護費。

　　2072 國內旅費 31,000

人、天 20×1 1,550 31,000 國內出差旅費。

　　2093 特別費 180,000

月 12 15,000 180,000 總隊長特別費。

05會計業務 8,000 較上年度預算數8,000元，無
增減。
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中華民國113年度

臺北市政府地政局土地開發總隊

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

　2000 業務費 8,000

　　2054 一般事務費 7,160

年 1 7,160 7,160 會計業務表冊及文具用品。

　　2084 短程車資 840

年 1 840 840 員工外出洽公所需交通費。

06人事業務 601,000 較上年度預算數449,000元，
增加152,000元。

　2000 業務費 601,000

　　2036 按日按件計資酬金 24,000

節 12 2,000 24,000 員工訓練講師鐘點費。

　　2054 一般事務費 577,000

年 1 8,000 8,000 印製各種人事資料表冊。

人、年 162×1 3,000 486,000 文康活動費。

人 4 5,000 20,000 退休人員退休紀念品。

人、次 14×1 4,500 63,000 職工一般健康檢查。

07政風業務 26,000 較上年度預算數26,000元，無
增減。

　2000 業務費 26,000

　　2036 按日按件計資酬金 4,000

節 2 2,000 4,000 員工訓練講師鐘點費。

　　2054 一般事務費 21,640

年 1 21,640 21,640 各項政風業務宣導等費用。

　　2084 短程車資 360

年 1 360 360 員工外出洽公所需交通費。
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中華民國113年度

臺北市政府地政局土地開發總隊

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

一、計畫內容： 1.辦理北投士林科技園區區段徵收、木柵路四段、五段附近地區、社子島地區區段徵收作業。
2.辦理士林官邸北側地區、奇岩新社區區段徵收賸其餘可供建築土地管理維護及處分事宜。
3.督辦自辦市地重劃區之各項業務。
4.辦理日據時期重劃區保留地、各期市地重劃區抵費地之管理維護及處分事宜。
5.實施本市永久測量標查對作業並編製成果報告；辦理本市加密控制點清理檢測與成果建檔管理。
6.辦理圖根點補建業務；辦理開發區及其鄰近區域圖根點清理補建業務。
7.辦理逕為分割業務；辦理本市建築線與地籍線不符疑義釐清作業。
8.辦理上級機關及法院囑託勘測業務。。
9.推廣衛星定位測量基準站及本市控制及應用測量系統等基礎圖資加值應用。
10.訂正地籍圖及管理維護圖籍資料。

二、預期成果： 1.提高都市土地利用，加速市政建設發展，交換、分合、開闢優良建築用地，達成地盡其利、地利共
享之目標，改善市民居住環境，提高生活品質，開闢公共設施，增進地區經濟繁榮。
2.賡續辦理本市寙陋地區之土地開發作業，強化市政建設，發揮土地最大效益，促進整體經濟發展。
3.提供戶地測量及土地複丈，可靠控制點之依據。
4.提高測繪及地籍精度，減少土地糾紛，確保人民權益。
5.辦理計劃樁位聯測，有效完成地籍分割、地籍資料整理，確保人民產權。

歲
出
計
畫
說
明

業務計畫及工作計畫
名稱與編號

區段徵收科、市地重劃
科、土木工程科、控制測
量科、測繪管理科

4,086,000元
承辦
單位

預算
金額

37193912002
促進土地利用-土地開發及測繪業
務

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

合計 4,086,000 較上年度預算數4,059,000
元，增加27,000元。

01區段徵收業務 87,000 較上年度預算數87,000元，無
增減。

　2000 業務費 87,000

　　2051 物品 55,990

年 1 55,990 55,990 區段徵收業務用書籍文具
等。

　　2054 一般事務費 3,700

人次 37 100 3,700 逾時誤餐餐盒費用。

　　2072 國內旅費 26,350

人、天 17×1 1,550 26,350 國內出差旅費。

　　2084 短程車資 960

年 1 960 960 員工外出洽公所需交通費。

02土木工程業務 47,000 較上年度預算數47,000元，無
增減。

　2000 業務費 47,000
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中華民國113年度

臺北市政府地政局土地開發總隊

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

　　2051 物品 22,960

年 1 22,960 22,960 工程用文具紙張書籍等。

　　2054 一般事務費 11,000

人次 110 100 11,000 逾時誤餐餐盒費用。

　　2072 國內旅費 10,850

人、天 7×1 1,550 10,850 國內出差旅費。

　　2084 短程車資 2,190

年 1 2,190 2,190 員工外出洽公所需交通費。

03市地重劃業務 51,000 較上年度預算數51,000元，無
增減。

　2000 業務費 51,000

　　2051 物品 23,960

年 1 23,960 23,960 市地重劃業務表冊及文具用
品。

　　2054 一般事務費 1,200

人次 12 100 1,200 逾時誤餐餐盒費用。

　　2072 國內旅費 12,400

人、天 8×1 1,550 12,400 國內出差旅費。

　　2084 短程車資 13,440

年 1 13,440 13,440 員工外出洽公所需交通費。

04控制及逕為分割測量管理 3,283,000 較上年度預算數3,315,000
元，減少32,000元。

　2000 業務費 3,281,000

　　2036 按日按件計資酬金 74,000

年 1 60,000 60,000 處理糾紛及訴訟之費用。

節 7 2,000 14,000 員工訓練講師鐘點費。

　　2051 物品 133,000

年 1 133,000 133,000 測量業務用各式消耗品。

　　2054 一般事務費 2,926,350

年 1 47,150 47,150 印製各種報告表冊。
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中華民國113年度

臺北市政府地政局土地開發總隊

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

支 40 2,000 80,000 埋設控制點樁標等費用。

筆數 643 4,000 2,572,000 辦理地籍線與建築線疑義清
理作業等費用。

人次 2,272 100 227,200 逾時誤餐餐盒費用。

　　2069 設施及機械設備養護費 80,000

年 1 80,000 80,000 測量等設備養護費。

　　2072 國內旅費 60,450

人、天 27×1 1,550 41,850 國內出差旅費。

人、天 12×1 1,550 18,600 外縣市鑑測差旅費(收支併
列)。

　　2084 短程車資 7,200

年 1 7,200 7,200 員工外出洽公所需交通費。

　4000 獎補助費 2,000

　　4080 損失及賠償 2,000

次 1 2,000 2,000 砍伐阻礙測量觀測視線果樹
花木補償費。

05測繪管理 618,000 較上年度預算數559,000元，
增加59,000元。

　2000 業務費 618,000

　　2024 稅捐及規費 5,000

筆 250 20 5,000 土地、建物登記謄本費。

　　2045 國內組織會費 15,000

年 1 15,000 15,000 學會會費及學術研討會費。

　　2051 物品 205,704

年 1 205,704 205,704 測量業務用各式消耗品。

　　2054 一般事務費 179,216

年 1 19,716 19,716 戶地測量地籍圖整理表冊。

年 1 35,000 35,000 共同主辦各項學術研討會。

人次 1,245 100 124,500 逾時誤餐餐盒費用。

　　2069 設施及機械設備養護費 98,000
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中華民國113年度

臺北市政府地政局土地開發總隊

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

年 1 98,000 98,000 繪圖機養護費。

　　2072 國內旅費 49,600

人、天 32×1 1,550 49,600 國內出差旅費。

　　2078 國外旅費 59,000

人、次 1×1 59,000 59,000 赴韓國參加第12屆國際地籍
測量學術研討會(1人6天)(新
增)。

　　2084 短程車資 6,480

年 1 6,480 6,480 員工外出洽公所需交通費。
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中華民國113年度

臺北市政府地政局土地開發總隊

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

一、計畫內容： 考量實際需要，配合本總隊業務推展，購置及租賃工作相關設備以提高工作效率。

二、預期成果： 如期完成設備租賃及購置，以提高工作效率及業務準確性，達到便民要求。

歲
出
計
畫
說
明

業務計畫及工作計畫
名稱與編號

秘書室、測繪管理科 1,886,000元
承辦
單位

預算
金額

37193919004
一般建築及設備-其他設備

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

合計 1,886,000 較上年度預算數1,736,000
元，增加150,000元。

04其他設備 1,886,000 較上年度預算數1,736,000
元，增加150,000元。

　3000 設備及投資 1,162,604

　　3030 資訊軟硬體設備費 142,872

年 1 142,872 142,872 網路及資訊周邊設備。

　　3035 雜項設備費 1,019,732

式 1 1,019,532 1,019,532 汰換辦公室OA設備(含網路電
話電源整理)。

年 1 200 200 配合預算編列至千元，增列
進位數200元。

140,400 01-109年個人電腦租賃費
本項係109-114年度連續性計
畫，總經費470,288元(不含
109及110年度已編列340,080
元)，除以前年度編列280,800
元，本年度編列140,400元，
餘49,088元編列於以後年度，
其各年度資金需求詳如後附
分年資金需求表。

19-391 - 27



一
般
建
築
及
設
備
｜
其
他
設
備

一
般
建
築
及
設
備
｜
其
他
設
備

中華民國113年度

臺北市政府地政局土地開發總隊

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

　3000 設備及投資 140,400

　　3030 資訊軟硬體設備費 140,400

年 1 140,400 140,400 本年度所需電腦租賃費。

112,896 02-110年個人電腦租賃費
本項係110-115年度連續性計
畫，總經費491,379元(不含
110年度已編列153,216元)，
除以前年度編列225,792元，
本年度編列112,896元，餘
152,691元編列於以後年度，
其各年度資金需求詳如後附
分年資金需求表。

　3000 設備及投資 112,896

　　3030 資訊軟硬體設備費 112,896

年 1 112,896 112,896 本年度所需電腦租賃費。

180,000 03-111年個人電腦租賃費
本項係111-116年度連續性計
畫，總經費1,026,000元，除
以前年度編列363,600元，本
年度編列180,000元，餘
482,400元編列於以後年度，
其各年度資金需求詳如後附
分年資金需求表。

　3000 設備及投資 180,000

　　3030 資訊軟硬體設備費 180,000

年 1 180,000 180,000 本年度所需電腦租賃費。

169,200 04-112年個人電腦租賃費
本項係112-117年度連續性計
畫，總經費1,026,000元，除
以前年度編列183,600元，本
年度編列169,200元，餘
673,200元編列於以後年度，
其各年度資金需求詳如後附
分年資金需求表。

　3000 設備及投資 169,200

　　3030 資訊軟硬體設備費 169,200

年 1 169,200 169,200 本年度所需電腦租賃費。

120,900 05-113年個人電腦租賃費
本項係113-118年度連續性計
畫，總經費677,160元，本年
度編列120,900元，餘556,260
元編列於以後年度，其各年
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中華民國113年度

臺北市政府地政局土地開發總隊

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

度資金需求詳如後附分年資
金需求表。

　3000 設備及投資 120,900

　　3030 資訊軟硬體設備費 120,900

年 1 120,900 120,900 本年度所需電腦租賃費。

677,160 總工程費(或總經費)明細如
下:

臺 20 33,858 677,160 桌上型電腦(含筆電)租賃費。
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臺北市政府地政局土地開發總隊

中華民國113年度

人　事　費　分　析　表

單位：新臺幣元0137010100-民政支出-一般行政-行政管理

類別

民
意
代
表
待
遇

政
務
人
員
待
遇

法
定
編
制
人
員
待
遇

約
聘
僱
人
員
待
遇

技
工
及
工
友
待
遇

其
他
給
與

加
班
費

退
休
退
職
給
付

退
休
離
職
儲
金

保
險

合
計

獎
金預

算
員
額

全年度人事費

備
註

合計 68,459,801 22,545,200 4,849,904 4,421,579 1,552,805 8,459,709 9,476,977 141,492,00021,726,025162

正式員額 68,459,801 1,498,000 2,414,056 6,037,505 6,265,969 101,804,05717,128,726110

　職員 68,459,801 1,498,000 2,414,056 6,037,505 6,265,969 101,804,05717,128,726110

技工 20,171,012 662,000 663,510 1,552,805 2,181,520 2,940,216 32,349,1294,178,06647

駕駛 429,240 16,000 13,750 49,500 56,424 652,24787,3331

工友 1,944,948 64,000 88,320 191,184 214,368 2,834,720331,9004

其他人事費 2,609,904 1,241,943 3,851,847
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臺北市政府地政局土地開發總隊

中華民國113年度 單位：新臺幣千元

歲出一級用途別科目分析表

獎
補
助
費

債
務
費

業
務
費

人
事
費

名稱及編號

經  常  支  出

合計 預
備
金

小
計

資  本  支  出

設
備
及
投
資

獎
補
助
費

業
務
費

人
事
費

預
備
金

小
計

合　　計 158,027 141,492 14,647 2 156,141 1,886 1,886

37193910000
民政支出

158,027 141,492 14,647 2 156,141 1,886 1,886

　37193910100
　一般行政

152,055 141,492 10,563 152,055

　　37193910101
　　行政管理

152,055 141,492 10,563 152,055

　37193912000
　促進土地利用

4,086 4,084 2 4,086

　　37193912002
　　土地開發及測繪
　　業務

4,086 4,084 2 4,086

　37193919000
　一般建築及設備

1,886 1,886 1,886

　　37193919004
　　其他設備

1,886 1,886 1,886
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臺北市政府地政局土地開發總隊

中華民國113年度 單位：新臺幣千元

資本支出分析表

公共建
設及設

施

機械設
備

房屋建
築及設

備
土地

名稱及編號

設   備   及   投   資

合計 運輸設
備

其他資本
支出雜項設

備
權利

資訊軟
硬體設

備
投資

合　　計 1,886 866 1,020

37193919000
一般建築及設備

1,886 866 1,020

　37193919004
　其他設備

1,886 866 1,020
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臺北市政府地政局土地開發總隊

中華民國113年度 單位：新臺幣元

各項費用彙計表

第一、二級用途別
科目名稱及編號

37193910101
行政管理

37193912002
土地開發及測
繪業務

37193919004
其他設備

　
合　　計

工作計畫名稱及編號

　　　　　合　　　　計 152,055,000 4,086,000 1,886,000 158,027,000

100000人事費 141,492,000 141,492,000

　101500法定編制人員待遇 68,459,801 68,459,801

　102500技工及工友待遇 22,545,200 22,545,200

　103000獎金 21,726,025 21,726,025

　103500其他給與 4,849,904 4,849,904

　104000加班費 4,421,579 4,421,579

　104500退休退職給付 1,552,805 1,552,805

　105000退休離職儲金 8,459,709 8,459,709

　105500保險 9,476,977 9,476,977

200000業務費 10,563,000 4,084,000 14,647,000

　200300教育訓練費 52,000 52,000

　200600水電費 1,727,718 1,727,718

　200900通訊費 419,368 419,368

　201800資訊服務費 1,572,320 1,572,320

　202400稅捐及規費 88,362 5,000 93,362

　202700保險費 35,167 35,167

　203600按日按件計資酬金 51,400 74,000 125,400

　203900委辦費 574,600 574,600

　204500國內組織會費 15,000 15,000

　205100物品 548,599 441,614 990,213

　205400一般事務費 2,489,393 3,121,466 5,610,859

　206300房屋建築養護費 194,810 194,810

　206600車輛及辦公器具養護費 340,865 340,865

　206900設施及機械設備養護費 2,256,198 178,000 2,434,198

　207200國內旅費 31,000 159,650 190,650

　207800國外旅費 59,000 59,000

　208400短程車資 1,200 30,270 31,470

　209300特別費 180,000 180,000

300000設備及投資 1,886,000 1,886,000

　303000資訊軟硬體設備費 866,268 866,268
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臺北市政府地政局土地開發總隊

中華民國113年度 單位：新臺幣元

各項費用彙計表

第一、二級用途別
科目名稱及編號

37193910101
行政管理

37193912002
土地開發及測
繪業務

37193919004
其他設備

　
合　　計

工作計畫名稱及編號

　303500雜項設備費 1,019,732 1,019,732

400000獎補助費 2,000 2,000

　408000損失及賠償 2,000 2,000
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臺北市政府地政局土地開發總隊

中華民國113年度

人　事　費　彙　計　表
單位：新臺幣元

類別

民
意
代
表
待
遇

政
務
人
員
待
遇

法
定
編
制
人
員
待
遇

約
聘
僱
人
員
待
遇

技
工
及
工
友
待
遇

其
他
給
與

加
班
費

退
休
退
職
給
付

退
休
離
職
儲
金

保
險

合
計

獎
金預

算
員
額

全年度人事費

備
註

合計 68,459,801 22,545,200 4,849,904 4,421,579 1,552,805 8,459,709 9,476,977 141,492,00021,726,025162

正式員額 68,459,801 1,498,000 2,414,056 6,037,505 6,265,969 101,804,05717,128,726110

　職員 68,459,801 1,498,000 2,414,056 6,037,505 6,265,969 101,804,05717,128,726110

技工 20,171,012 662,000 663,510 1,552,805 2,181,520 2,940,216 32,349,1294,178,06647

駕駛 429,240 16,000 13,750 49,500 56,424 652,24787,3331

工友 1,944,948 64,000 88,320 191,184 214,368 2,834,720331,9004

其他人事費 2,609,904 1,241,943 3,851,847
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中華民國113年度

派 員 出 國 計 畫 預 算 總 表
單位：新臺幣千元

臺北市政府地政局土地開發總隊

類別 本年度計畫項數 本年度預計人天 本年度預算數 上年度計畫項數 上年度核定人天 上年度預算數

考 察 1 6 59

訪 問

開 會

進 修

研 究

實 習

合 計 1 6 59
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臺北市政府地政局土地開發總隊

中華民國113年度

派員出國計畫預算類別表 - 考察、訪問
單位：新臺幣千元

旅  費  預  算擬前
往國
家

擬拜
會機
構

預計
前往
期間

預計
天數

擬派
人數

前3年內有無赴
同一機構拜會歸屬預算科

目

交通費 生活費 辦公費 合計

計畫名稱

有/無 如有,說明其內容

計畫內
容

一、考察

參加第12屆
國際地籍測
量學術研討
會

韓國 未定 依 實
際 需
要

6 1 20 35 4 59 促進土地利
用-土地開發
及測繪業務

無一、與
他國交
流地籍
測量經
驗與成
果，讓
各國了
解臺北
市地籍
測量成
果。
二、提
升臺北
市地籍
測量工
作績
效，參
採各國
地籍測
量實務
經驗，
作為改
進之憑
據。
三、藉
參與國
際研討
會議，
吸取他
國優
點，提
高並增
進為民
服務品
質。
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臺北市政府地政局土地開發總隊

中華民國113年度

公務車輛明細表
單位：新臺幣元

業務計畫
及工作計
畫名稱

車
輛
數

車輛
種類

乘客
人數
(不含
司機)

購置
年月

汽缸總
排氣量
(立方
公分)

牌照稅
(全年)

燃料使
用費
(全年)

油料費(全年)

數量
(公升)

單價
(元)

金額

養
護
費

車輛
保險
費

車輛
檢驗
費

備註

現有車輛

一般行政
　行政管理

53,912 30,550 170,272 260,865 35,167 3,900

1 小客車 4 10006 1201-1800 7,120 4,800 1,320 31.3 41,316 51,000 6,500 750 2551-QH
　

1 小客車 4 10010 1801-2400 11,230 6,180 1,080 31.3 33,804 51,000 6,500 750 BNU-0278
　

1 客貨兩用車 7 09803 1801-2400 1,872 1,030 160 31.3 5,008 5,865 1,167 450 4798-UZ
　

1 客貨兩用車 7 10303 1801-2400 11,230 6,180 960 31.3 30,048 51,000 7,000 750 AGF-3360
　

1 客貨兩用車 4 10303 1801-2400 11,230 6,180 960 31.3 30,048 51,000 7,000 750 AGF-3370
　

1 客貨兩用車 4 10403 1801-2400 11,230 6,180 960 31.3 30,048 51,000 7,000 450 AKM-6861
　

合計 53,912 30,550 170,272 260,865 35,167 3,900
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單位：

計畫項目

分年資金需求

以前年度
預算數

備註

新臺幣元

全程計畫
總金額

中華民國113年度

113年度 114年度 115年度 116年度 117年度 118年度以後

臺北市政府地政局土地開發總隊

繼續性計畫分年資金需求表

總計 3,013,667 1,053,792 602,496 511,184 388,995 291,600 165,600 -

一般建築及設備 3,013,667 1,053,792 602,496 511,184 388,995 291,600 165,600 -

　其他設備 3,013,667 1,053,792 602,496 511,184 388,995 291,600 165,600 -

　　其他設備 3,013,667 1,053,792 602,496 511,184 388,995 291,600 165,600 -

　　109年個人
　　電腦租賃費

470,288 280,800 140,400 49,088 總經費不含109及
110年度已編列
340,080元

- - - -

　　110年個人
　　電腦租賃費

491,379 225,792 112,896 112,896 總經費不含110年度
已編列153,216元

39,795 - - -

　　111年個人
　　電腦租賃費

1,026,000 363,600 180,000 180,000 180,000 122,400 - -

　　112年個人
　　電腦租賃費

1,026,000 183,600 169,200 169,200 169,200 169,200 165,600 -
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單位：

計畫項目

分年資金需求

以前年度
預算數

備註

新臺幣元

全程計畫
總金額

中華民國113年度

113年度 114年度 115年度 116年度 117年度 118年度以後

臺北市政府地政局土地開發總隊

新興計畫分年資金需求表

總計 677,160 - 120,900 124,800 124,800 124,800 124,800 57,060

一般建築及設備 677,160 - 120,900 124,800 124,800 124,800 124,800 57,060

　其他設備 677,160 - 120,900 124,800 124,800 124,800 124,800 57,060

　　其他設備 677,160 - 120,900 124,800 124,800 124,800 124,800 57,060

　　113年個人
　　電腦租賃費

677,160 - 120,900 124,800 124,800 124,800 124,800 57,060
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年度 單位：新臺幣千元中華民國113

臺北市政府地政

歲出按職能及經

局土地開發總隊

濟性綜合分類表

經 常 移 轉

經       常       支       出

商購
品買
及支
勞出
務　

債
務
利
息

土
地
租
金
支
出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

經
常
支
出
合
計

對
營
業
基
金

對基
非金
營　
業　
特　
種　

對
民
間
企
業

投資及增資

資本支出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

資
本
支
出
合
計

資
訊
軟
體

固  定  資  本  形  成資 本 移 轉

無
形
資
產
購
入

土
地
購
入

住
宅

非
住
宅
房
屋

營
建
工
程

土
地
改
良

機其
器他
及設
　備

運
輸
工
具

受
僱
人
員
報
酬

經
濟
性
分
類

職
能
別
分
類

總

計

資本支出

總　　計 141,617 14,522 2 156,141 1,886 1,886 158,027

01 一般公共事務 141,617 14,522 2 156,141 1,886 1,886 158,027

02 防衛

03 公共秩序與安全

04 教育

05 保健

06 社會安全與福利

07 住宅及社區服務

08 娛樂、文化與宗教

09 燃料與能源

10 農、林、漁、牧業

11 礦業、製造業及營造業

12 運輸及通信

13 其他經濟服務

14 環境保護

15 其他支出
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年度 單位：新臺幣千元中華民國113

臺北市政府地政

歲出按職能及經

局土地開發總隊

濟性綜合分類表

經 常 移 轉

經       常       支       出

商購
品買
及支
勞出
務　

債
務
利
息

土
地
租
金
支
出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

經
常
支
出
合
計

對
營
業
基
金

對基
非金
營　
業　
特　
種　

對
民
間
企
業

投資及增資

資本支出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

資
本
支
出
合
計

資
訊
軟
體

固  定  資  本  形  成資 本 移 轉

無
形
資
產
購
入

土
地
購
入

住
宅

非
住
宅
房
屋

營
建
工
程

土
地
改
良

機其
器他
及設
　備

運
輸
工
具

受
僱
人
員
報
酬

經
濟
性
分
類

職
能
別
分
類

總

計

資本支出

總　　計 141,617 14,522 2 156,141 1,886 1,886 158,027

01 一般公共事務 141,617 14,522 2 156,141 1,886 1,886 158,027

02 防衛

03 公共秩序與安全

04 教育

05 保健

06 社會安全與福利

07 住宅及社區服務

08 娛樂、文化與宗教

09 燃料與能源

10 農、林、漁、牧業

11 礦業、製造業及營造業

12 運輸及通信

13 其他經濟服務

14 環境保護

15 其他支出
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